
本件に関するお問い合わせ先 
とよしん職域プレミアムメンバーズ 
サポートデスク 
電話：0565-85-1010 

(平日 9：00～17：00)

２０２３年１０月２日  

お 客 様 各 位 

豊 田 信 用 金 庫   

「とよしん職域プレミアムメンバーズ」 リニューアルのお知らせ 

日頃は弊金庫をご利用いただき誠にありがとうございます。 

弊金庫では「とよしん職域プレミアムメンバーズ※」をリニューアルいたしましたのでお知らせいたします。 

リニューアル期間中はご不便をおかけいたしまして誠に申し訳ございませんでした。 

今後も充実したホームページを目指し、より見やすく利用しやすいサービスをご提供できるよう努力して 

参りますので、引き続きご愛顧いただきますようよろしくお願い申し上げます。 

※「とよしん職域プレミアムメンバーズ」とは 
ご契約企業の役員および社員さまを対象とした会員制ウェブサイトで、会員様向け特別ローン金利などの 
特典やお役立ち情報が掲載されています。 
社員の皆様の福利厚生にご活用することも可能ですので、新規ご契約をご希望の事業者様は下記 
までお気軽にご相談ください。 


